

Payrex Europe ApS
(CVR-nr. 42 82 43 99)Kongensgade 31B, 1. th
5000 Odense C**ANNUAL REPORT 2023**

Approved at the company's annual general meeting on June 14, 2024

Chairman

Fabrice Knecht

TABLE OF CONTENTS

	<u>Side</u>
Statements	
Management's Statement on the Annual Report.....	1
The Independent Auditor's Report on Review of Financial Statements.....	2 - 3
Management's Review	
Company Information.....	4
Management's Report.....	5
Annual Report for the period 1 January to 31 December 2023	
Accounting Policies	6 - 7
Income Statement.....	8
Balance Sheet as of 31 December 2023, Assets.....	9
Balance Sheet as of 31 December 2023, Liabilities.....	10
Statement of Changes in Equity	11
Financial Notes.....	12

COMPANY INFORMATION

Company	Payrexx Europe ApS Kongensgade 31B, 1. th 5000 Odense C Homepage: www.payrexx.dk CVR-nr.: 42 82 43 99 Established: 1. november 2021 Domicile: Odense Financial year: 1. januar – 31. december
Board of directors	Ivan Olivier Schmid Fabrice Knecht
Executive Board	Fabrice Knecht
Accountant	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

MANAGEMENT REPORT

The Company's Principal Activities:

There have been no operational activities in the company during the current financial period.

Unusual Circumstances:

None.

Uncertainty in Recognition or Measurement:

None.

Development in Activities and Financial Conditions:

The company's performance and financial development did not meet the expectations outlined in the most recent annual report, and the results for the year are considered unsatisfactory.

The company has lost its entire share capital and is dependent on support from the parent company to continue its operations. The parent company has issued an unconditional support declaration, stating that it will provide the necessary financing for the company to continue its operations for at least 12 months from June 4, 2024.

The comparative figures in the annual report are based on a financial period of 14 months.

Events after the end of the financial year:

No events have occurred after the end of the financial year that could materially affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT
1 JANUAR - 31 DECEMBER

<u>Notes</u>	<u>2023 in DKK</u>	<u>2022 in 1.000 DKK</u> <i>(14 months)</i>
2. GROSS PROFIT	-20.165	-33
OPERATING LOSS	-20.165	-33
3. Financial cost	-600	0
LOSS BEFORE INCOME TAX	-20.765	-33
4. Tax for the year	-3.891	4
LOSS FOR THE YEAR	<u>-24.656</u>	<u>-29</u>
 PROPOSITION FOR THE DISTRIBUTION OF NET LOSS		
Retained loss	-24.656	-29
Proposed dividend for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total distribution	<u>-24.656</u>	<u>-29</u>

BALANCE SHEET 31st DECEMBER 2023

ASSETS

<u>Notes</u>	<u>31/12 2023</u> <u>DKK</u>	<u>31/12 2022</u> <u>1.000 DKK</u>
CURRENT ASSETS:		
Receivables:		
Deferred tax asset	0	4
Other receivables:	<u>4.056</u>	<u>0</u>
	<u>4.056</u>	<u>4</u>
Cash in hand and other cash equivalents	<u>7.846</u>	<u>32</u>
TOTAL CURRENT ASSETS	<u>11.902</u>	<u>36</u>
TOTAL ASSETS	<u><u>11.902</u></u>	<u><u>36</u></u>

BALANCE SHEET 31st DECEMBER 2023

EQUITY AND LIABILITIES

<u>Notes</u>	31/12 2023	31/12 2022
	<u>DKK</u>	<u>1.000 DKK</u>
EQUITY		
Share capital	40.000	40
Retained earnings	-53.878	-29
Proposal for dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>0</u>
TOTAL EQUITY	<u>-13.878</u>	<u>11</u>
SHORT-TERM LIABILITIES:		
Payables to group enterprises	15.600	15
Other liabilities	<u>10.180</u>	<u>10</u>
TOTAL LIABILITIES	<u>25.780</u>	<u>25</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>11.902</u></u>	<u><u>36</u></u>

1. **MATERIAL UNCERTAINTY REGARDING GOING CONCERN**
5. **CONTINGENCIES**
6. **CHARGES AND SECURITIES**
7. **RELATED PARTIES**
8. **INFORMATION ABOUT MATERIAL UNCERTAINTY, EXEPTIONAL AND SUBSEQUENT EVENTS**

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023 i hele kr.	2022 i 1.000 kr.
EQUITY		
Share capital:		
Opening balance	40.000	40
Closing balance	40.000	40
Retained earnings:		
Opening balance	-29.222	0
Retained earnings	-24.656	-29
Closing balance	-53.878	-29
Proposed dividend for the financial year:		
Opening balance	0	0
Retained earnings	0	0
Closing balance	0	0
TOTAL EQUITY	-13.878	11

FINANCIAL NOTES

Notes

1. **MATERIAL UNCERTAINTY REGARDING GOING CONCERN:**
The company has lost its entire share capital and is dependent on support from the parent company to continue its operations. The parent company has issued an unconditional statement of support, stating Payrexx AG will provide necessary financing for the company to continue its operations for at least 12 months forward from June 4, 2024.

2. **GROSS PROFIT:**
With reference to Section 32 of the Danish Financial Statements act, the item net revenue, consumption of goods, other external costs and other operating expenses have been summarized into an accounting item called gross profit.

	2023 in DKK	2022 in 1.000 DKK <i>(14 months)</i>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Interest expenses to group enterprises	600	0
4. TAX FOR THE YEAR:		
Adjustment of deferred tax	3.891	-4

5. **CONTINGENCIES:**
There is a deferred tax asset of approx. T.DKK 8. The tax asset is recognized at rate 0.

6. **CHARGE AND SECURITY:**
None.

7. **RELATED PARTIES:**
Ownership:
The following shareholders are registered in the company's share register as owning a minimum of 5% of the votes or share capital:

Payrexx AG
Burgstrasse 20
3600 Thun
Schweiz

8. **INFORMATION ABOUT MATERIAL UNCERTAINTY, EXCEPTIONAL AND SUBSEQUENT EVENTS:**
None.